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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,80 m2,

Legnica

Cena 277 000 zł

Legnica ul. Hutników.
Mieszanie 2 pokojowe. Parter w kamienicy 4piętrowej.

Skład mieszkania: Pokój z aneksem,sypialnia, łazienka, przedpokój o pow. użytkowej 38,8mkw.
Ogrzewanie elektryczne.
Ciepła woda z bojlera.
Mieszkanie w stanie dobrym po odświeżeniu.
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Okna, parapety plastikowe.
Wyposażanie widoczne na zdjęciach.
W sypialni wstawione okno balkonowe, ponieważ planowane jest wykonanie balkonu.

Przed budynkiem ogrodzony teren zielony.
Możliwość wykonania odrębnego wejścia do mieszkania od strony ulicy.
Budynek w stanie dobrym.

Czynsz 150 zł.
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Symbol 26/DJM/OMS Cena 277 000, 00 PLN

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Gmina Legnica Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 38, 80 m² Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Ulica Hutników

Powierzchnia użytkowa 38, 80 m² Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czynsz administracyjny 150, 00 PLN
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Więcej ofert na stronie www.dyjm.nieruchomosci.pl


